FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Sierra Circulares
Voltaje 220V – 60Hz
Potencia de entrada 1600W
Velocidad sin carga 5000rpm
Diámetro de la hoja 185 x 20mm
Capacidad de corte 45 grados: 44mm
90 grados: 65mm
Incluye 1 disco de 185mm
Presentación Caja de cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
TS1161856
SKU
21043
DENOMINACION
Sierra circular 1600W 5000rpm
185x20mm
MARCA
TOTAL
ESPECIFICACIONES